

# Årsredovisning

## *Aralion AB*

556142-8706

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Linköping 2024-05-09



Berit Petersson

# FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

## VERKSAMHETEN

### Allmänt om verksamheten

Aralion AB bedriver konsultationer inom företagsadministration. Företaget har sitt säte i Linköping. Bolaget bildades 1970-12-22

## FLERÅRSÖVERSIKT

	<b>2301-2312</b>	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>	<b>2001-2012</b>	<b>1901-1912</b>
Nettoomsättning	41 001	27 809	61 000	67 499	210 933
Resultat efter finansiella poster	17 272	82	31 000	-127	-3 102
Soliditet %	70	77	75	36	66

Nettoomsättningen har från föregående år ökat med knappt 50%. Då verksamheten är obetydlig så innebär en tillfällig ökning av verksamheten en procentuell relativt kraftig ökning.

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Reservfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	23 336	82
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning			82	-82
Årets resultat				13 828
Belopp vid årets utgång	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>23 419</b>	<b>13 828</b>

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	23 419
Årets resultat	13 828
<i>Summa</i>	<i>37 247</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	37 247
<i>Summa</i>	<i>37 247</i>

87

# RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	41 001	27 809
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>41 001</b>	<b>27 809</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-20 798	-18 586
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 563	-9 148
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-24 361</b>	<b>-27 734</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>16 640</b>	<b>75</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	723	7
Räntekostnader och liknande resultatposter	-91	-
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>632</b>	<b>7</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>17 272</b>	<b>82</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>17 272</b>	<b>82</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-3 444	-
<b>Årets resultat</b>	<b>13 828</b>	<b>82</b>

2024061703633

BSP

# BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

0

1 500

Inventarier, verktyg och installationer

2

6 188

8 251

Summa materiella anläggningstillgångar

6 188

9 751

**Summa anläggningstillgångar**

**6 188**

**9 751**

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

135 454

6 489

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

34 800

29 309

Summa kortfristiga fordringar

170 254

35 798

Kassa och bank

Kassa och bank

48 931

139 560

Summa kassa och bank

48 931

139 560

**Summa omsättningstillgångar**

**219 185**

**175 358**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**225 373**

**185 109**

PP

2024061703635

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	23 419	23 336
Årets resultat	13 828	82
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>37 247</i>	<i>23 418</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>157 247</b>	<b>143 418</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	38 750	–
Skatteskulder	–	6 480
Övriga skulder	24 876	35 211
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 500	–
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>68 126</b>	<b>41 691</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>225 373</b>	<b>185 109</b>

BP

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 723	35 409
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	–	10 314
Utgående anskaffningsvärden	45 723	45 723
Ingående avskrivningar	-35 972	-26 824
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-3 563	-9 148
Utgående avskrivningar	-39 535	-35 972
<b>Redovisat värde</b>	<b>6 188</b>	<b>9 751</b>

## UNDERSKRIFTER

Linköping



Berit Petersson  
2024-05-05